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NEALKOHOLICKE NAPOJE

— STUDENE —

LIMO

Domaci limondady 0,3 1/ 0,5 | dle denni nabidky
Domaci prirodni ledovy ¢aj 0,31/ 0,5 |

Domdci fresh dzus 0,2 |

Cranini dzus 0,2 | dle denni nabidky

Pepsi 0,2 |

7UPQ,21

Mirinda 0,2 |

Hartridges Indian Tonic Water 0,2 |

Hartridges Original Cola 0,33 |

SMOOTHIES
Domaci Smoothies 0,3 | (dle denni nabidky)

VODA
Mattoni neperlivg, jemné perliva 0,251/ 0,751
Diban vody 0,75 |

ENERGETICKE NAPOJE
Red bull 0,25 |

50,- 100,-
50,- 100,-
120~
49,-
59.-
59.-
59.-
69.-
69.-

130.-

59,- 79,-
49,-

100.-



NEALKOHOLICKE NAPOJE

— TEPLE —

CAJE A HORKE NAPOJE

(v:ers’rvy m&tovy / z&zvorovy Eaj

Caij v konvicce

Horkd cokoladda

KAVA

Espresso

Double Espresso
Espresso Macchiatto
Cappuccino

Flat White

Coffé Latte
Videnska kéava

Irsk& kéva

Ledovd kéva

Cappuccino Freddo Classic

69.-
69.-
80,-

59.-
89.-
69,-
79.-
89.-
79~
89.-
110-
120.-
90~



ALKOHOLICKE

LAHVOVE PIVO

Pilsner Urquell 0,33 |

Corona Extra 0,33 |

Clausthaler Classic - nealkoholické 0,33 |

Pivo dle nabidky 0,33 |

KOKTEJLY

Signature

NAPOJE

Maijesty - Rusky Stadard Vodka, ananasovy dzus, brusinkovy dzus

Royal - Rusky Stadard Vodka, cerstvé mango, mata

Spritz
Aperol Spritz - Prosecco, Aperol, soda

Vodka Martini

Cosmopolitan - Rusky Standard Vodka, Cointreau, limetka, brusinkovy dzus

Classic
Gin Tonic - Beefeater Gin, tonic

Cuba Libre - Rum, Coca Cola, limetkova stava

90,-
110-
60,-
49,-

95~
95-

129~

115-

95~
95,-



ALKOHOLICKE NAPOJE

DESTILATY

Vodka

Russian Standard Original 0,04 |
Beluga Vodka 0,04 |

Cin

Beefeater 0,04 |

Tanqueray 0,04 |

Rum

Rum Tuzemsky 0,04 |

Legendario 0,04 |

Oliver's Equisito 1995 0,04 |
Puntacana XOX 50 Aniversario 0,04 |
Unhig XO Malt rum 0,04 |

Palenky

Slivovice Jelinek Silver 0,04 |
Hruskovice Jelinek 0,04 |
Crapa Barolo 0,04 |

Aperitivy

Portské vino 0,08 |
Campari Bitter 0,05 |
Martini Dry, Bianco 0,08 |
Likéry

Becherovka original 0,04 |
Fernet Stock 0,04 |
Jagermeiter 0,04 |

65~
120~

70,-
110-

50,-
110--
150.-
250,-
400,-

90~
90,-
109.-

90~
60,-
60,-

90,-
90~
90,-



ALKOHOLICKE NAPOJE

WHISKY & WHISKEY
Skotsk&

Johnnie Walker Red Label
Chivas Regal 12 Years old

Irsk&
Tullomore Dew 0,04 |

Jameson

BOURBON & WHISKEY
Usa

Jack Daniel's 0,04 |

Jack Daniel's Honey 0,04 |

Konak / Brandy

Metaxa

120~
150,-

120~
120~

150.-
150.-

80,-



VINNY LISTEK

SUMIVA VINA

Itélie

Prosecco exta dry 0,01 |

Prosecco brut 0,01 |

Dalsi Iahve v nabidce ve vinotéce.

Francie

MOET & CHANDON Impérial Brut Champagne 0,75 |
Veuve Clicquot Brut 0,75 |

BILA VINA
Rozlévand dle denni nabidky 0,2 |

Dalsi Iahve v nabidce ve vinotéce.

CERVENA VINA
Rozlévand vina dle denni nabidky O,2 |

Dalsi lahve v nabidce ve vinotéce.

110-
110-

2300,-
2650,-

85,-

85,-



HoteL City PISEK

Priiemné straveny ¢as u pohostinnych hostiteld v jednom z nejpuvabnéjsich
gotickych domu. Uprostied kralovského mésta s vecery u zlatonosné feky Otavy,
nad niz se klene nejstarsi kamenny most ve stredni Evropé. Pro tuto jedine¢nou

atmosféru se do hotelu City Pisek navstévnici vidy radi vraceii.

+420602 342 603 | info@hotelcitypisek.cz
Alsovo ném. 35/1, 397 01 Pisek

www.hotelcitypisek.cz

il

MAJESTY

coffee & wine

Alsovo ndmésti 35/1, 397 01 Pisek
774 636 025

Maijesty_Pisek

SN & MyGastro

www.pfanner.cz



